
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 438.

. .

SANTÉ

ETABLISSEMENTS DE SANTÉ

Personnel

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 9 juin 2011 fixant la liste des électeurs pour la désignation des représentants
du personnel au comité consultatif national des directeurs de soins

NOR : ETSN1130491A

La directrice générale du Centre national de gestion,
Vu le code de la santé publique ;
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment

son article 9 ;
Vu la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction

publique hospitalière, notamment ses articles 4 et 19 ;
Vu le décret no 91-790 du 14 août 1991 modifié relatif aux commissions administratives paritaires

nationales de la fonction publique hospitalière ;
Vu le décret no 2002-550 du 19 avril 2002 modifié portant statut particulier du corps des directeurs

des soins de la fonction publique hospitalière ;
Vu le décret no 2011-580 du 26 mai 2011 relatif aux comités consultatifs nationaux institués par

l’article 25 de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique hospitalière ;

Vu l’arrêté du 27 mai 2011 fixant la date des élections pour le renouvellement général des commis-
sions administratives paritaires locales, départementales et nationales de la fonction publique hospi-
talière autres que celles compétentes pour l’Assistance publique - hôpitaux de Paris, des comités
techniques d’établissement des établissements publics de santé et des établissements publics
sociaux et médico-sociaux, ainsi que des comités consultatifs nationaux,

Arrête :

Article 1er

La liste des électeurs du corps des directeurs des soins appelés à désigner leurs représentants au
comité consultatif national, annexée au présent arrêté, sera publiée au Bulletin officiel du ministère
chargé de la santé. Les électeurs visés à l’article 9 du décret no 91-790 du 14 août 1991 modifié
susvisé ne figurant pas sur cette liste pourront présenter une demande d’inscription dans les quinze
jours suivant cette publication.

Dans le même délai et pendant trois jours à compter de son expiration, des réclamations pourront
être formulées contre les inscriptions ou omissions sur la liste électorale. Pour la computation des
délais, le cachet de la poste fera foi.

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion est chargée de l’exécution du présent arrêté.

Fait le 9 juin 2011.

Pour la directrice générale et par délégation :
Le chef du département de gestion des directeurs,

P. PENICAUD



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 439.

. .

DIRECTEURS DES SOINS

Liste des électeurs de 1re classe

Comité consultatif national

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

ABANADES Anne Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 31059 TOULOUSE
AIRAUD Guy Centre hospitalier spécialisé Roger Prévot 95570 MOISSELLES
AMIOT Patricia Centre hospitalier intercommunal 78303 POISSY
ANDERSON Evelyne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
ANDREANI Gilles Centre hospitalier 20303 AJACCIO
ANQUETIL Marie-Céline Centre hospitalier 50406 GRANVILLE
ANTHONY-GERROLDT Henry Centre hospitalier régional 21034 DIJON
ASCENCIO Pascal Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 49033 ANGERS
AUBREE-LIJOUR Marie-Claude Centre hospitalier Etienne Gourmelen 29107 QUIMPER
AUDEMER Dominique Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 80054 AMIENS
AUFFRET Christiane Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
AUGEARD Marinette Centre hospitalier de Monteran 97120 SAINT CLAUDE
AULOGE Catherine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 51092 REIMS
BACH Waldtraut Centre hospitalier 07103 ANNONAY
BAEUMLER Gabrielle Centre hospitalier [institut(s) de formation] 17019 LA ROCHELLE
BAGOE-FONTA Marie-Claire Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
BAILLOUX Marie-Claire Centre hospitalier 78514 RAMBOUILLET
BALLAND-MASSON Christine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 25030 BESANCON
BALLOUZ Noëlle CH de Montereau et EHPAD du Châtelet-en-Brie 77130 MONTEREAU FAULT YONNE
BARADEZ Béatrice Centre hospitalier intercommunal André Grégoire 93105 MONTREUIL
BARGIELA Christine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
BARTOLETTI Martine Centre hospitalier 01306 BELLEY
BAUX-MULLER Martine Centre hospitalier 81013 ALBI
BAVILLE Geneviève Centre hospitalier régional 30029 NIMES
BEAUCHAMPS Béatrice ARS Haute Normandie 76040 ROUEN
BEAUCREUX Marie-Laure Centre hospitalier 02001 LAON
BEAUDET POUPLIER Annick Centre hospitalier 19312 BRIVE
BECAM Lysiane Centre hospitalier départemental Stell 92501 RUEIL-MALMAISON
BELLANGER Francine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 64011 PAU
BELLEC Catherine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
BELLET Bruno CH D’ARDECHE MERIDIONALE 07205 AUBENAS
BELLOUGUET Francine Centre hospitalier 33192 LA REOLE
BELOEIL Christine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 35033 RENNES
BENTOUNSI Alain Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
BERICHEL Vincent Centre hospitalier spécialisé du Vinatier 69677 BRON
BERNARD Marie-Armelle Centre hospitalier [institut(s) de formation] 12027 RODEZ
BERNARD Odile Centre hospitalier 52014 CHAUMONT
BERNICOT Alain ARS Auvergne 63057 CLERMONT FERRAND
BERTINI Dominique Hospices civils 69229 LYON
BERTRAND Monique Centre hospitalier « Lucien HUSSEL » [institut(s) de formation] 38209 VIENNE
BESNARD Chantal Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 27023 EVREUX
BETOULLE Françoise Centre hospitalier 90016 BELFORT



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 440.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

BIBOLET Jean-Pierre Assistance publique – hôpitaux de Marseille [institut(s) de
formation] 13354 MARSEILLE

BIERRY Laurence Centre hospitalier intercommunal 21506 MONTBARD
BIHAN Dominique Centre hospitalier 71321 CHALON SUR SAONE
BILLIER Martine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
BINOIS Jean-Luc Syndicat interhospitalier 89011 AUXERRE
BIROT Paule Centre hospitalier 13637 ARLES
BLANCHARD Martine Centre hospitalier 83407 HYERES
BLANCO Juliette ARS Languedoc Roussillon 34067 MONTPELLIER
BLOND Carmen Centre hospitalier [institut(s) de formation] 84143 MONTFAVET
BONATO Amélia Centre de pédiatrie et de rééducation 78830 BULLION
BONHEME Muriel ARS de Picardie 80037 AMIENS
BORASO-FAVEREAUX Marie-Ange Centre hospitalier spécialisé 58400 LA CHARITE SUR LOIRE
BORDAGE Elisabeth Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 57019 METZ
BORONAT Gérard Centre hospitalier 47923 AGEN
BORREL Martine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 81013 ALBI
BOST Chantal ARS Bretagne 35042 RENNES
BOUCHAUT Mathilde Centre hospitalier 97220 TRINITE
BOUCHET Joëlle Centre hospitalier spécialisé 33410 CADILLAC SUR GARONNE
BOUDIGUET Danie Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 59037 LILLE
BOUDRINGHIEN Sylvie Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 59037 LILLE
BOUGEOT Chantal Centre hospitalier 34525 BEZIERS
BOULANGE Françoise Centre hospitalier 22205 GUINGAMP
BOURBOUSSON Anick Centre hospitalier 95503 GONESSE
BOUREZ Annick Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 76031 ROUEN
BOURGEOIS Eliane Établissement public de santé mentale 59487 ARMENTIERES
BOURGEON Dominique Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 86021 POITIERS
BOURINAT Josiane Centre hospitalier régional 87042 LIMOGES
BOURRIER Eliane Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
BOURROUNET Georges Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
BOUSSARD Jean-Marc Centre hospitalier 78157 VERSAILLES
BOUTROY Michel Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
BOYER Claude Centre hospitalier 06401 CANNES
BOYER Josiane Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 29609 BREST
BRANDILY Michel Centre hospitalier Guillaume Régnier 35011 RENNES
BRAUER Elisabeth Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 34295 MONTPELLIER
BRIQUEU Rose Centre hospitalier intercommunal du Bassin de Thau [institut(s)

de formation] 34207 SETE
BROSSAIS Catherine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 33404 TALENCE
BRUNAND Sylvie Centre hospitalier régional 42055 SAINT ETIENNE
BRUNEAUD Françoise Centre hospitalier régional 54035 NANCY
BRUNIER Rose-Marie Centre hospitalier [institut(s) de formation] 26216 MONTELIMAR
BRUNO Geneviève Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 97159 POINTE A PITRE
CADET Danielle Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
CAILLET Dany CH Saint Marcelin 38161 SAINT MARCELLIN
CAMPAN Catherine Centre hospitalier 22101 DINAN
CANTOURNET Marie-Josée Centre hospitalier 33260 LA TESTE DE BUCH
CARDON Monique Établissement public de santé [institut(s) de formation] 59871 SAINT ANDRE LEZ LILLE



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 441.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

CARRERIC Ramon Centre hospitalier 83007 DRAGUIGNAN
CARTRON Michel Centre hospitalier de ROCHEFORT 17301 ROCHEFORT
CASTRO Louisa Centre hospitalier 35403 SAINT MALO
CATEAU Chantal ARS Rhône Alpes 69418 LYON
CAZES Michèle Centre hospitalier [institut(s) de formation] 77405 LAGNY
CEAUX Christine Centre hospitalier régional 31059 TOULOUSE
CHAIZE Marie-Claude Centre hospitalier 07103 ANNONAY
CHAMBON Josy Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 83056 TOULON
CHAMPENOIS Dominique Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
CHANTALOU Jeannine Centre hospitalier régional 97261 FORT DE FRANCE
CHAPIRON Rémy CH de Verdun 55107 VERDUN
CHARMARTY Dominique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 77104 MEAUX
CHARON Jack Centre hospitalier régional 37044 TOURS
CHARON Danielle Centres hospitaliers 57206 SARREGUEMINES
CHARRIERE Ghislaine Centre hospitalier régional 38043 GRENOBLE
CHARTIER Eric Hôpitaux de Mayotte 97600 MAMOUDZOU
CHARTIER Jocelyne Centre hospitalier 76202 DIEPPE
CHASTAGNOL Nadine Établissement public de santé « VILLE EVRARD » 93332 NEUILLY SUR MARNE
CHAUVEAU-RONSIN Marie-Thérèse Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 86021 POITIERS
CHAVALLARD Nicole Centre hospitalier spécialisé 38521 SAINT EGREVE
CHEDEVILLE Patricia Centre hospitalier 48001 MENDE
CHEVAL Marie-Pierre Centre hospitalier intercommunal 74703 SALLANCHES
CHEVALIER Nicole Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
CHEVRIER Michel Centre hospitalier 89108 SENS
CHINOT Nicole Centre hospitalier spécialisé 71331 CHALON SUR SAONE
CHONG-SIT Corinne Centre hospitalier 97306 CAYENNE
CHRISTOL Martine Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
CIPICIANI Isabelle Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 83608 FREJUS
CLAUSSE-DURIF Christiane Centre hospitalier 22303 LANNION
CLAVEL Philippe Centre hospitalier régional 80054 AMIENS
CLEMENT Annick Centre hospitalier [institut(s) de formation] 52115 SAINT DIZIER
CLERGET Denis Centre hospitalier spécialisé 25220 NOVILLARS
CLOZEL Nadine Syndicat interhospitalier du Pays Charolais 71604 PARAY LE MONIAL
COLAS Michel Centre hospitalier interdépartemental 60607 CLERMONT
COLDEFY Marie-José Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
COLOMBO Rita Centre hospitalier régional 25030 BESANCON
COLORADO LASSERRE Evelyne Centre hospitalier des Pyrénées 64039 PAU
COMBEAU-MASSON Laurence Centre hospitalier spécialisé Gérard Marchant 31057 TOULOUSE
COQUAZ Christine Centre hospitalier de la Chartreuse 21033 DIJON
COQUILLARD Dominique Centre hospitalier intercommunal 78303 POISSY
CORBIAT Anne Centre hospitalier 42605 MONTBRISON
CORON Mireille Centre hospitalier du Pays d’Aix 13616 AIX EN PROVENCE
COURBON Ghislaine Centre hospitalier régional 42055 SAINT ETIENNE
COURREGES Claudine Centre hospitalier spécialisé 47916 AGEN
COURTIER Frédérique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 88204 REMIREMONT
COUSIN Dominique Centre hospitalier 29391 QUIMPERLE
CREUZARD Annie Centre hospitalier [institut(s) de formation] 45207 AMILLY
DA CUNHA Elisabeth Centre hospitalier 17108 SAINTES
DAGUES Anne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 442.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

DANIS Marie-Paule Hôpital Esquirol [institut(s) de formation] 94413 SAINT MAURICE
DARDILHAC Annie Centre hospitalier 87205 SAINT JUNIEN
DARVES BORNOZ Roger Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
DAUVILLIER Josette Centre hospitalier 91290 ARPAJON
DEBICHE Michel Centre hospitalier spécialisé Barthélémy Durand 91152 ETAMPES
DE BONNEVAL Catherine Centre hospitalier 53015 LAVAL
DE BUHAN Corinne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DECKER Odile Centre d’accueil et de soins hospitaliers 92014 NANTERRE
DEFACHELLE Christian Centre hospitalier 59385 DUNKERQUE
DEFOSSE Philippe Centre hospitalier interdépartemental [institut(s) de formation] 60607 CLERMONT
DEFRANCE Corinne Centre hospitalier 76202 DIEPPE
DEHAUDT Philippe Centre hospitalier de la région de Saint Omer 62505 SAINT OMER
DEJOUET Marie-Joëlle Centre hospitalier 93205 SAINT DENIS
DELACOURT Geneviève ARS BASSE NORMANDIE 14050 CAEN
DELAHAYE Françoise Centre hospitalier 76170 LILLEBONNE
DELAMARE Patrick Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DELAUNAY Jean Centre hospitalier départemental Georges Daumezon 45402 FLEURY LES AUBRAIS
DE LEPOMME Gérard Centre hospitalier 13391 MARSEILLE
DELETANG-BURET Elisabeth Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DELLE VERGINI Grâce CH Digne 04003 DIGNE LES BAINS
DELOMENIE Françoise Isabelle Centre hospitalier 24204 SARLAT
DELPUECH Marie-Christine Hospices civils 69229 LYON
DELRAN Jean Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DELZERS Françoise ARS de Midi-Pyrénées 31000 TOULOUSE
DE MAESTRI Pierre ARS de Poitou-Charentes 86020 POITIERS
DEMOULIN Françoise Centre hospitalier régional 80054 AMIENS
DEMOULIN Louisa Centre hospitalier [institut(s) de formation] 64300 ORTHEZ
DENIS Corine Centre hospitalier départemental 85925 LA ROCHE SUR YON
DEPRINCE Janick Établissement public de Santé Mentale des Flandres 59270 BAILLEUL
DERICQUEBOURG Jean-Michel Centre hospitalier 62022 ARRAS
DESOMBRE Patrick Centre hospitalier spécialisé de la Savoie 73011 CHAMBERY
DESPLAT Frédérique Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
DESSON Béatrice Centre hospitalier régional 80054 AMIENS
DESTON Michèle Établissement public de santé 59871 SAINT ANDRE LEZ LILLE
DIGNAT Michèle Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DION Jean-Emmanuel Centre hospitalier Le Bon Sauveur 14012 CAEN
DJENADI Zohra Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DO CHI Dominique Établissement public de santé « VILLE EVRARD » [institut(s) de

formation] 93332 NEUILLY SUR MARNE
DOERFLINGER Claudine ARS d’Alsace 67084 STRASBOURG
DOMMANGE CHARRIER Annie Centre hospitalier 35305 FOUGERES
DORLAND Bernard Centre hospitalier intercommunal 78303 POISSY
DOS SANTOS Martine Centre hospitalier 67604 SELESTAT
DOSSER Jean-Marc Établissement public de santé « Alsace Nord » 67173 BRUMATH
DOUETTE Marie-Christine Centre hospitalier 53103 MAYENNE
DOUSSOT Pierre Centre hospitalier 77305 FONTAINEBLEAU
DOVAL Marie-Françoise Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DREVET Géraldine Centre hospitalier 69700 GIVORS
DREYER Véronique Centre psychothérapique de l’Orne 61014 ALENCON



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 443.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

DUC Suzanne Centre hospitalier 01110 HAUTEVILLE-LOMPNES
DUCHEMIN Brigitte Centre hospitalier 03006 MOULINS
DUCOURET Martine Centre hospitalier 14401 BAYEUX
DUGOULET Francis Centre hospitalier 36300 LE BLANC
DULAK Eric Centre hospitalier 84902 AVIGNON
DUPUY Marie-Christine Centre hospitalier 17108 SAINTES
DURAND Luc Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
DUSAUSOY Elisabeth Centre hospitalier 39016 LONS LE SAUNIER
EMONET Elisabeth Centre hospitalier 74151 RUMILLY
ERTEL Françoise Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
ESCANDE Claude Centre hospitalier spécialisé 57038 JURY
ESCOFFIER Michel Centre hospitalier spécialisé Charles Perrens 33076 BORDEAUX
ESTEVE Franck Centre hospitalier régional 76031 ROUEN
ESTEVE Marc Centre hospitalier 15102 SAINT FLOUR
ESTRIC Françoise Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
FALIGANT Gérard Centre hospitalier 44146 CHATEAUBRIANT
FEAUVEAUX Carole Centre hospitalier du Chinonais 37502 CHINON
FERNANDEZ Patrick Centre hospitalier régional 31059 TOULOUSE
FERT Jocelyne Centre hospitalier Ariège Couserans 09201 SAINT GIRONS
FILIPPI Marianne Centre hospitalier 20604 BASTIA
FISCHER Magali Centre hospitalier 79205 PARTHENAY
FLAHOU Evelyne ARS du Nord-Pas-de-Calais 59024 LILLE
FLOURIOT Jean-Yves Centre hospitalier de la Vallée de l’ Arve 74805 LA ROCHE SUR FORON
FONTAINE Martine Centre hospitalier 95301 PONTOISE
FORNES Jany-Claire ARS PACA 13285 MARSEILLE
FOURE Jean-Noël Centre hospitalier 35603 REDON
FOUREAU Anita Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
FOURMENT Catherine Centre hospitalier intercommunal Sud Francilien 91014 EVRY
FOURNIER Nadine Centre hospitalier régional 21034 DIJON
FRANCOIS Marie Centre hospitalier [institut(s) de formation] 47923 AGEN
FRASSA Isabelle Centre hospitalier 95503 GONESSE
FRECON VALENTIN Eliane Centre hospitalier 40107 DAX
FRERING Dominique Hospices civils 69229 LYON
FUMERY Anne Centre hospitalier régional 80054 AMIENS
FUNAY Pierre Centre hospitalier 17205 ROYAN
GAPS Françoise Centre hospitalier 81108 CASTRES
GARCIA Anita Centre hospitalier « Bretagne Atlantique » 56017 VANNES
GARCIA Jean-Pierre Centre hospitalier 22501 PAIMPOL
GARCIA Nicole ARS Midi-Pyrénées 31050 TOULOUSE
GARDIES Marie-Gentile Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
GARNIER Anne-Marie Institut de Formation Interhospitalier 93331 NEUILLY SUR MARNE
GARNIER Gérard CH La Rochelle 17019 LA ROCHELLE
GARRON Dominique Hospices civils 69229 LYON
GARTAU Nadine ARS Bourgogne 21000 DIJON
GASTE Marie-Claude Centre hospitalier régional 30029 NIMES
GATINEAU-SAILLANT Nicole Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
GAUDEL Dominique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 88187 SAINT-DIE-DES-VOSGES CDX
GAUTIER Thérèse Centre hospitalier régional 35033 RENNES



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 444.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

G’BETIE Martin Centre hospitalier [institut(s) de formation] 13695 MARTIGUES
GEISSEL Christiane Centre hospitalier intercommunal 70014 VESOUL
GELABALE Marcelline Centre hospitalier régional 44093 NANTES
GENAREZ Martine Centre hospitalier 30103 ALES
GENETELLI Brigitte Centre hospitalier intercommunal 83056 TOULON
GENTIL Colette Centre hospitalier [institut(s) de formation] 02209 SOISSONS
GERAULD – POINTEL Geneviève Centre hospitalier régional 54035 NANCY
GIACOMETTI-PICARDAT Laure Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG
GLOAGUEN Elisabeth Centre hospitalier régional 57019 METZ
GLOECKLE Geneviève Centre hospitalier Paul Guiraud 94806 VILLEJUIF
GOETINCK José CH de Seclin 59471 SECLIN
GOFFART Bernard Centre hospitalier 59607 MAUBEUGE
GOMEZ Dalila Centre hospitalier intercommunal 05000 GAP
GOND Eliane Centre hospitalier régional 54035 NANCY
GOSSELIN Thierry Centre hospitalier intercommunal du Centre Bretagne

[institut(s) de formation] 56306 PONTIVY
GOUDARD Dominique Centre de gérontologie Les Abondances 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
GOURNAY Sylviane Centre hospitalier 59385 DUNKERQUE
GRANGER Jean-Marc Hospices civils 69229 LYON
GRAZIANO Claude Centre hospitalier spécialisé Le Valmont 26760 MONTELEGER
GRELET Laurence Centre hospitalier intercommunal 29107 QUIMPER
GRENIER Jean-Marc Centre hospitalier régional 38043 GRENOBLE
GRESYK Bénédicte Centre hospitalier régional 51092 REIMS
GRIMON-COSTANT Brigitte Centre hospitalier intercommunal 94010 CRETEIL
GROCQ Martine Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
GROFF Fabienne Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG
GROSSE Dominique Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
GRUET MASSON Joël Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
GUENOT Christophe Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
GUERAUD Marie-Agnès Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
GUERIN Emmanuel Centre hospitalier de ROUFFACH 68250 ROUFFACH
GUERRA Jocelyne Centre hospitalier 60309 SENLIS
GUILLAUME Brigitte Centre hospitalier 19208 USSEL
GUINGOUAIN Marylène Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
GUINOT Monique Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
GUNTHER Myriam Centre hospitalier [institut(s) de formation] 57604 FORBACH
GUYOT Marie-Anne Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
HALBOUT Dominique Centre hospitalier régional 14033 CAEN
HANON Marie-Françoise Centre hospitalier [institut(s) de formation] 80142 ABBEVILLE
HAPPEDAY Bruno Centre hospitalier intercommunal 27023 EVREUX
HEMART Christine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
HENOCQ Marie-Hélène Assistance publique – hôpitaux de Marseille [institut(s) de

formation] 13354 MARSEILLE
HENRY Josiane Hôpitaux de Mayotte 97600 MAMOUDZOU
HENRY FAY Gaëtane Centre hospitalier [institut(s) de formation] 60321 COMPIEGNE
HERIN Bernadette Centre hospitalier départemental Stell 92501 RUEIL-MALMAISON
HESSE Philippe Centre hospitalier 60021 BEAUVAIS
HOTE Christiane Hospices civils 69229 LYON



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 445.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

HUGUET Marie-France Centre hospitalier spécialisé du Vinatier [institut(s) de
formation] 69677 BRON

HURE Catherine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de
formation] 75184 PARIS

IDOUX Annie Centre hospitalier de l’agglomération de Nevers 58020 NEVERS
IMBERT Martine Centre hospitalier régional 86021 POITIERS
INTHAVONG Karen Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
JACQUES Josseline Centre hospitalier régional 51092 REIMS
JAGLIN Pierrick Centre hospitalier régional 35033 RENNES
JAMAULT Béatrice Centre hospitalier régional 80054 AMIENS
JANSON MULIN Annie Centre hospitalier 39108 DOLE
JAYOT Marie-Claude Groupe hospitalier [institut(s) de formation] 76083 LE HAVRE
JEANGUIOT Nicole Centre hospitalier 48001 MENDE
JEAN LOUIS Elisabeth Centre hospitalier Sainte Anne 75674 PARIS
JEANMOUGIN Chantal Centre hospitalier 67504 HAGUENAU
JOLIVET – PELLETIER Marie-Paule Centre hospitalier François Tosquelles 48120 SAINT ALBAN S/LIMAGNOLE
JOLY André Centre hospitalier Guillaume Régnier 35011 RENNES
JOULIE Isabelle Centre hospitalier 12202 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE
JOVIC Lijlana ARS d’Ile-de-France 75935 PARIS
JUNDT Marie-Laure Centre hospitalier 67703 SAVERNE
JUZIEU-CAMUS Frédérique Centre hospitalier Sainte Anne 75674 PARIS
KANITZER Cécile Centre hospitalier de ROUFFACH 68250 ROUFFACH
KANTORSKI Colette Établissement public de santé 62251 HENIN-BEAUMONT
KERKHOVE Catherine ARS du Nord-Pas-de-Calais 59024 LILLE
KNOPF Alain Hôpital Esquirol 94413 SAINT MAURICE
KOZLOWSKI Joëlle Centre hospitalier de l’agglomération de Nevers 58020 NEVERS
KWOCZ Fabienne Centre hospitalier régional 37044 TOURS
LAC Elisabeth CH Puy-en-Velay 43012 LE PUY EN VELAY
LAGOUCHE Michèle Centre hospitalier 21203 BEAUNE
LALLIER Patrick Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
LALONDE Jocelyne Centre hospitalier de CHAUNY 02303 CHAUNY
LALOU Roselyne Centre hospitalier 59507 DOUAI
LANCIAU Bernard Centre hospitalier [institut(s) de formation] 43012 LE PUY EN VELAY
LANG Sylvie Centre hospitalier spécialisé 57038 JURY
LANNIC Patricia Centre hospitalier 60600 CLERMONT DE L’OISE
LANZA Huguette Centre hospitalier 68051 MULHOUSE
LAOT Gildas Centre hospitalier 49403 SAUMUR
LARIBIERE Nathalie Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
LAURENT Bernard Centre hospitalier des Pays de Morlaix 29205 MORLAIX
LAURENT Sylvie Centre hospitalier 18102 VIERZON
LEBAS Jean-Michel Centre hospitalier départemental Georges Daumezon 45402 FLEURY LES AUBRAIS
LEBON Jean-Marie Centre hospitalier 97448 SAINT PIERRE
LEBOURGEOIS Dominique Centre hospitalier Les Murets [institut(s) de formation] 94510 LA QUEUE EN BRIE
LEBOUVIER Sylvie Centre hospitalier régional 14033 CAEN
LE BRAS Mireille ARS de La Réunion 97408 SAINT-DENIS
LECAMUS Jean-Philippe Centre hospitalier spécialisé 56896 SAINT AVE
LECLERC Geneviève Centre hospitalier 59322 VALENCIENNES
LECOUTURIER Christine CH « Robert Bisson » de Lisieux 14107 LISIEUX



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 446.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

LEDEZ Christophe Centre hospitalier spécialisé 69450 SAINT CYR AU MONT D’OR
LEFORT Marie-Claude Centre hospitalier régional 49033 ANGERS
LE GAL Dominique Centre hospitalier « Yves LE FOLL » 22027 SAINT-BRIEUC
LE GOFF Jean Centre hospitalier [institut(s) de formation] 35305 FOUGERES
LEGROS Brigitte Centre hospitalier 08011 CHARLEVILLE MEZIERES
LEJARD Yves Centre hospitalier 69655 VILLEFRANCHE SUR SAONE
LEKCZYNSKI Jean-Michel Établissement public de Santé Mentale des Flandres 59270 BAILLEUL
LEMASCON Pascale Centre hospitalier 95107 ARGENTEUIL
LEMETAIS Christine Centre hospitalier « Jean ROUGIER » [institut(s) de formation] 46005 CAHORS
LEMEUX Christine Ministère chargé de la santé – DGS 75350 PARIS
LE PECHOUX Marie-France CH Lagny Marne-la-vallée 77405 LAGNY
LESCOUET Claude Établissement public de santé Perray Vaucluse 91360 EPINAY SUR ORGE
LESZCZYNSKI Marie-Christine Centre hospitalier « Lucien HUSSEL » 38209 VIENNE
LEUWERS Sylvie Centre hospitalier Sainte Anne 75674 PARIS
LEVASSEUR Chantal Assistance publique – hôpitaux de Marseille [institut(s) de

formation] 13354 MARSEILLE
LEVEQUE Jean-François Centre hospitalier intercommunal 87300 BELLAC
LEYSSENNE Francine Centre hospitalier 19012 TULLE
LHEZ Pierrette Centre hospitalier intercommunal 97109 BASSE-TERRE
LIARD Gérard Centre hospitalier intercommunal 74107 ANNEMASSE
LISION Annie Centre hospitalier 67604 SELESTAT
LOIRY Marie-Noëlle Centre hospitalier 42704 FIRMINY
LOMBARD Michelle Centre hospitalier 49325 CHOLET
LOMBARDO Patrice Centre hospitalier de la région [institut(s) de formation] 74011 ANNECY
LORIN Philippe Centre hospitalier intercommunal 74203 THONON LES BAINS
LOSCHI Alain Centre hospitalier régional 29609 BREST
LOUIS Isabelle Centre hospitalier 26216 MONTELIMAR
LOURDAULT Jean-Yves Centre hospitalier régional 86021 POITIERS
LOUVET Jocelyne Centre hospitalier 14504 VIRE
LOZANO Valérie Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 33404 TALENCE
LUSTEAU Anne-Marie Centre hospitalier régional 35033 RENNES
MAGGI Martine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MAGNE Christine Hospices civils 69229 LYON
MAILLY Michèle Centre hospitalier régional 21034 DIJON
MALBERT Marie-Christine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 15002 AURILLAC
MANGEONJEAN Francis Centre psychothérapique de Nancy 54521 LAXOU
MARANDE Danielle Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MARCHALOT Geneviève Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MARCISIEUX Sylvaine Centre hospitalier spécialisé 39108 DOLE
MARIANI Nadine Centre hospitalier 07103 ANNONAY
MARIE Marie-Paule Centre hospitalier 44210 PORNIC
MARIN LA MESLEE Véronique Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
MARMIN Michel Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MARTEU Chantal Centre hospitalier [institut(s) de formation] 06401 CANNES
MARTIN François Hospices civils 69229 LYON
MARTIN Jean-René ARS Poitou Charentes 86021 POITIERS
MARTIN Nicole Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
MARTIN Pascal Centre hospitalier spécialisé [institut(s) de formation] 02320 PREMONTRE



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 447.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

MARTINAT Francine Centre hospitalier 73106 AIX LES BAINS
MARTINI Josiane Centre hospitalier « Edmond GARCIN » [institut(s) de

formation] 13677 AUBAGNE
MARTINO Colette Centre hospitalier 84208 CARPENTRAS
MASSIANI Martine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MAUFROY Mauricette Centre hospitalier 42605 MONTBRISON
MAYEUX POTTIEZ Marie Groupe hospitalier 76083 LE HAVRE
MAZURE-BERSON Patricia CH de Saint Nazaire 44606 SAINT NAZAIRE
MELARD Gérard Centre hospitalier 59322 VALENCIENNES
MERCIER Alain Centre hospitalier 16108 COGNAC
MERTZ Françoise ARS d’Aquitaine 33063 BORDEAUX
MESSIEN Alain Centre hospitalier 59056 ROUBAIX
METENIER Jocelyne Centre hospitalier 59385 DUNKERQUE
MICHAUD Stéphane Centre hospitalier 17415 SAINT JEAN D’ANGELY
MICHEL Jean-Claude Centre hospitalier [institut(s) de formation] 42328 ROANNE
MICHENAUD Nicole Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
MIEL Bernard Centre hospitalier 51205 EPERNAY
MIGNOT Anna Marlise ARS Auvergne 63407 CHAMALIERES
MOLEINS Gérard Centre hospitalier du Rouvray 76301 SOTTEVILLE LES ROUEN
MOLLO-JULIE Catherine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
MONGUILLON Dominique DGOS 75007 PARIS
MONTIALOUX Roselyne Centre hospitalier intercommunal des Portes de l’Oise

[institut(s) de formation] 95260 BEAUMONT SUR OISE
MOREAU Marie-Ange Centre hospitalier 61400 MORTAGNE AU PERCHE
MOREAU Pierrick ARS Pays de la Loire 44262 NANTES
MOREL Marie-Chantal Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
MORIN Françoise CH du Centre Bretagne 56306 PONTIVY
MORMENTYN Annick Centre hospitalier 59607 MAUBEUGE
MOULIN Patrick Centre hospitalier 50170 PONTORSON
MOULINIE Geneviève Centre hospitalier régional 30029 NIMES
MOURA Martine Centre hospitalier régional 59037 LILLE
NAHUM Marie-Anne Centre hospitalier 91152 ETAMPES
NALLET-CHEVANDIER Christine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
NIGON-MANSARD Rosine Centre hospitalier 03006 MOULINS
OHANA Yvette Hospices civils 69229 LYON
OLEJNICZAK Valentine Centre hospitalier 59322 VALENCIENNES
OUAZAN Sylvie Centre hospitalier de la Côte Basque 64109 BAYONNE
OURIZI Georgine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
OZONNE Félix Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 97261 FORT DE FRANCE
PADELLEC Marie-Renée Centre hospitalier régional 44093 NANTES
PAILLER Pascale Centre hospitalier 79021 NIORT
PALPACUER Marinette Centre hospitalier gériatrique du Mont d’Or 69250 ALBIGNY SUR SAONE
PAOLI Bernard Centre hospitalier du Pays d’Aix 13616 AIX EN PROVENCE
PASCAL Annie Centre hospitalier 42110 FEURS
PASTOL-LE BORGNE Nicole Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 29609 BREST
PAULY Hervé Centre hospitalier des quatre villes 92211 SAINT CLOUD
PAYAN Danielle Centre hospitalier [institut(s) de formation] 30205 BAGNOLS SUR CEZE
PECHOVIC Brigitte Centre hospitalier spécialisé de Navarre 27022 EVREUX



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 448.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

PELLETIER Gérard, Gilbert, Jules Centre hospitalier 97448 SAINT PIERRE
PERRASSE Martine Centre hospitalier Sainte Anne 75674 PARIS
PERRON Dominique Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
PERROT Véronique, Adrienne, Henriette Centre hospitalier [institut(s) de formation] 97448 SAINT PIERRE
PETIT-LASSAY Claude Centre hospitalier spécialisé de la Sarthe 72700 ALLONNES
PFAFF Marie-Paule Centre hospitalier 18016 BOURGES
PHENIX PHILIPPARIE Marie-Françoise Centre hospitalier 78110 LE VESINET
PIATKOWSKI Marie-Christine Centre hospitalier 77488 PROVINS
PICHON Caroline Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
PIERRE Marie-Jeanne Centre hospitalier [institut(s) de formation] 61104 FLERS
PIERRE Clette Centre hospitalier spécialisé Fondation Vallee 94257 GENTILLY
PIERSON Véronique Centre hospitalier régional 54035 NANCY
PIOTRKOWICZ Marie-Cécile Centre hospitalier 59407 CAMBRAI
PLAETEVOET Jean-Michel Établissement public de santé mentale de Lys Artois 62350 SAINT VENANT
POIRIER Sylviane Centre hospitalier régional 76031 ROUEN
POIRIER Françoise Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
PONTIGGIA Nicole Centre hospitalier de Ravenel 88507 MIRECOURT
POPIELSKI Jean-François Centre hospitalier spécialisé 92161 ANTONY
POUGNARD Dominique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 79021 NIORT
POUILLES – MOYNET Jacqueline Centre hospitalier 81108 CASTRES
POULLELAOUEN Claude Centre de santé mentale Angevin 49137 LES PONTS DE CE
PRANGERE Christel Centre hospitalier régional 97261 FORT DE FRANCE
PREL Gilles DGOS BUREAU RH1 75350 PARIS
PREVOST Marie-Christine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 47207 MARMANDE
PREVOTEAU Odile Centre hospitalier [institut(s) de formation] 17108 SAINTES
PROD’HOMME Philippe Centre hospitalier 50009 SAINT LO
PUGIN Jean-Maurice Centre hospitalier régional 54035 NANCY
QUERCY Jeannine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 78157 VERSAILLES
RALLIER Jeanne Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
RAOUL Anne Centre hospitalier régional 29609 BREST
RAYNAUD Blandine Centre hospitalier 78514 RAMBOUILLET
REGNAULT Agnès Centre hospitalier [institut(s) de formation] 76400 FECAMP
REINERT Marie-Thérèse Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 57019 METZ
RENAULT Catherine Centre hospitalier régional 59037 LILLE
RENAUT Marie-Jeanne ARS Ile de France 75935 PARIS
REVERSAT Myriam Centre hospitalier intercommunal du Bassin de Thau 34207 SETE
RIBIERE Claude Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
RIBIERE Jean-Pierre Centre hospitalier de la Haute Marne 52108 SAINT DIZIER
RICHARD Jacques Centre hospitalier 30205 BAGNOLS SUR CEZE
RIEDEL Françoise Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 31059 TOULOUSE
RIETZMANN Dominique Centre hospitalier régional 59037 LILLE
RIGON Sabine ARS Lorraine 54000 NANCY
RINGELE Jocelyne Centre hospitalier 88187 SAINT-DIE-DES-VOSGES CDX
RIVAL Aline Centre hospitalier 31806 SAINT-GAUDENS
ROBERT Patricia Établissement public de santé départemental de la Marne 51022 CHALONS EN CHAMPAGNE
ROGACKI Christiane Hôpital national et R.N.S.P. 94410 SAINT MAURICE
ROIGT Nicole Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
ROMERO Michel Centre hospitalier 66046 PERPIGNAN



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 449.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

ROUAULT-WOODS Catherine Centre hospitalier régional 86021 POITIERS
ROUSSEL Eric Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
ROUSTAIN Catherine Hospices civils 69229 LYON
ROUVIERE Marguerite Hospices civils 69229 LYON
ROYER Anne-Marie Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 74203 THONON LES BAINS
ROYER Nicole Centre hospitalier « Antoine GAYRAUD » 11890 CARCASSONNE
RUMEAUX Francine Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
SAILLAND Annick Centre hospitalier 93205 SAINT DENIS
SAINT-CRICQ Marie-Claude Centre hospitalier 64011 PAU
SAINT-PIERRE Dominique Centre hospitalier régional 14033 CAEN
SAISON Françoise Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 78303 POISSY
SALEM Evelyne Établissement public de santé 75020 PARIS
SANABRE Georges Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
SANDRAGNE Hélène Centre hospitalier 34525 BEZIERS
SASSIER Frédéric Centre hospitalier 91401 ORSAY
SAUER Marcelle Centre hospitalier 68024 COLMAR
SAUNIER Christiane Centre hospitalier intercommunal 83608 FREJUS
SAUVANET Danièle Centre hospitalier régional 37044 TOURS
SAVINEL Anne Centre hospitalier 62408 BETHUNE
SCHALL Denise Centre hospitalier 68024 COLMAR
SCHERB Brigitte Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
SCHLIFFER Marie-Jeanne Centre hospitalier 67703 SAVERNE
SCHMITT Catherine Centre hospitalier 88191 GOLBEY
SCHNEIDER Silviane Centre hospitalier de ROUFFACH 68250 ROUFFACH
SCHNEIDER Patricia Centre hospitalier de Bel Air 08013 CHARLEVILLE MEZIERES
SCHONS Marie-Christine Centre hospitalier régional 54035 NANCY
SCHULLER Isabelle CH de Brignoles et HLD du Var 83177 BRIGNOLES
SEGRET Anne-Marie Hôpital maritime 62608 BERCK
SELIGHINI Dominique Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
SEVEN Marie Centre hospitalier 35506 VITRE
SEYS Christine Centre hospitalier régional 06003 NICE
SIEBERT Carole Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 94195 VILLENEUVE ST GEORGES
SIFFERLEN Brigitte CH de Verdun 55107 VERDUN
SIGLER Didier Centre hospitalier intercommunal 78303 POISSY
SIMON Marie-Christine ARS du Centre 45044 ORLEANS
SLIWKA Corinne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
SLOMIANOWSKI Denis Centre hospitalier 17503 JONZAC
SOL Jean Centre hospitalier 66046 PERPIGNAN
SOLORZANO Sylvie Centre hospitalier 49325 CHOLET
SOMMELETTE Martine Centre hospitalier 08011 CHARLEVILLE MEZIERES
SONZOGNI Corinne Centre hospitalier 26953 VALENCE
SOUCHET Edgar Centre hospitalier 28018 CHARTRES
STEINER Dominique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 33505 LIBOURNE
STOLTZ Jean-Jacques Centre hospitalier 65107 LOURDES
SULEYMAN Pascale ARS d’Aquitaine 33063 BORDEAUX
TAILLEFER Geneviève Établissement public de santé « Alsace Nord » 67173 BRUMATH
TARRADE Roger Centre hospitalier Henri Laborit 86021 POITIERS
TEISSIER Marilyn Centre hospitalier 68051 MULHOUSE
TEIXEIRA Aguéda Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 450.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

TESTARD Marie-Thérèse Centre hospitalier « Edmond GARCIN » 13677 AUBAGNE
THIERRY Nicole Centre hospitalier 36019 CHATEAUROUX
THOMAS Gérard Centre hospitalier régional 54035 NANCY
THOMAS Véronique Centre hospitalier intercommunal 37403 AMBOISE
THOURIGNY Catherine Centre hospitalier Philippe Pinel [institut(s) de formation] 80044 AMIENS
TIRQUIT Marie-Claude Centre hospitalier du Rouvray 76301 SOTTEVILLE LES ROUEN
TISSIER Mireille Centre hospitalier 41016 BLOIS
TOMASINI Frédérique Assistance publique – hôpitaux de Marseille [institut(s) de

formation] 13354 MARSEILLE
TOUCHARD Evelyne Centre hospitalier intercommunal 61014 ALENCON
TOUCHARD Michel Centre hospitalier Les Murets 94510 LA QUEUE EN BRIE
TOURNE-JOUFFRET Christine Centre hospitalier 07007 PRIVAS
TRANQUARD Monique Centre hospitalier 33505 LIBOURNE
TRAORE Annick Centre hospitalier 23011 GUERET
TREGUER Michèle Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
TROCHU Yvonnick Centre hospitalier régional 44093 NANTES
TURBIAUX Patricia Centre hospitalier spécialisé Barthélémy Durand [institut(s) de

formation] 91152 ETAMPES
TURBIAUX Daniel Centre hospitalier 91415 DOURDAN
VANDERKAM Christiane Centre hospitalier spécialisé Charles Perrens 33076 BORDEAUX
VAN DE VELDE Geneviève ARS du Languedoc-Roussillon 34064 MONTPELLIER
VAN MELLO Philippe Centre hospitalier spécialisé 02320 PREMONTRE
VASSEUR Roselyne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
VEILLEROBE Anne-Marie Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
VERDIER Marie-Claude Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
VERNEJOUX Laurence Centre hospitalier régional 31059 TOULOUSE
VERNIER Marie-Christine Centre hospitalier 52115 SAINT DIZIER
VIAUX Alain Centre hospitalier régional 54035 NANCY
VIERNE Marie-Claude Centre hospitalier régional 38043 GRENOBLE
VIGUERARD Fabienne Centre hospitalier intercommunal des Portes de l’Oise 95260 BEAUMONT SUR OISE
VILLATTE Catherine Centre hospitalier régional 44093 NANTES
VINCENT Nicole ARS Provence Alpes Côte d’Azur 13331 MARSEILLE
VIOLLET Patrick Centre hospitalier régional 31059 TOULOUSE
VIVONA Monique Centre hospitalier 64404 OLORON SAINTE MARIE
VOJNOVIC Catherine Centre hospitalier de LA CIOTAT 13708 LA CIOTAT
VOSSART Rose Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
VRIGNAUD Danielle Centre hospitalier 49325 CHOLET
WICQUART Elisabeth Centre hospitalier 62107 CALAIS
WIDMANN Geneviève Centre hospitalier 23011 GUERET
WILTZ Esther Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG
WIRTH Sabine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 73011 CHAMBERY
WITTMANN-PETER Renée ARS de France Comté 25000 BESANCON
WOLFELSBERGER Christelle Centre hospitalier 06606 ANTIBES
ZANTMAN Françoise Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
ZIMMERMANN Jean-François Centre hospitalier régional 31059 TOULOUSE
ZINCK Astrid Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG

Total : 559 électeurs.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 451.

. .

DIRECTEURS DES SOINS

Liste des électeurs de 2e classe

Comité consultatif national

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

AFOY Hugues Centre hospitalier [institut(s) de formation] 32008 AUCH
ALGLAVE Nathalie Centre hospitalier [institut(s) de formation] 44146 CHATEAUBRIANT
ALLAMANO Annie Centre hospitalier 05007 GAP
ALVY Nelly Centre hospitalier [institut(s) de formation] 24019 PERIGUEUX
ANGER Dominique Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
ANSOULD Dominique Centre hospitalier 88307 NEUFCHATEAU
ARDON Pascal Centre hospitalier Paul Guiraud 94806 VILLEJUIF
ARONICA Frédérique Centre hospitalier départemental Félix Guyon 97405 SAINT DENIS
AUGAGNEUR Claire Centre hospitalier [institut(s) de formation] 03113 MONTLUCON
AUGUSTE Dominique Centre hospitalier régional 87042 LIMOGES
BARDEZ Christine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 66046 PERPIGNAN
BARTHELEMY Dominique Centre hospitalier 10003 TROYES
BATELI Lionel Centre hospitalier 59507 DOUAI
BAULIEU Gilles Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 25030 BESANCON
BECU Sophie Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
BEL GOFFART Ghislaine Centre hospitalier spécialisé de la Sarthe 72700 ALLONNES
BELLIER Franck Centre hospitalier 97448 SAINT PIERRE
BERGEAU Jacques Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG
BERNARD BEDRINES Maryse Centre hospitalier [institut(s) de formation] 47307 VILLENEUVE SUR LOT
BICHON Michelle Centre hospitalier spécialisé 39108 DOLE
BITKER Catherine CH « Robert Bisson » de Lisieux 14107 LISIEUX
BLAISON Mireille Centre hospitalier 61104 FLERS
BLANC-CAILLE Marie-Noëlle Centre hospitalier 13695 MARTIGUES
BLIEZ Valerie Centre hospitalier régional 44093 NANTES
BLONDET Evelyne Centre hospitalier 36019 CHATEAUROUX
BOILEAU Jean-Yves Centre hospitalier 56322 LORIENT
BOIRIN Martine Centre hospitalier 21203 BEAUNE
BORDIER Marc Centre hospitalier régional 51092 REIMS
BORETTI Françoise Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
BORGNE Nathalie Centre hospitalier 60109 CREIL
BOUDAY Françoise Centre hospitalier 25304 PONTARLIER
BOUDIN Pascal Centre hospitalier régional 38043 GRENOBLE
BOUHOURD Antoinette Centre hospitalier 97306 CAYENNE
BOURDON Edouard Centre hospitalier régional 49033 ANGERS
BOURING Nathalie Centres hospitaliers [institut(s) de formation] 57206 SARREGUEMINES
BOUSSEMAERE Sylvain Centre hospitalier intercommunal [institut(s) de formation] 09017 FOIX
BOUSSOUAK Christine Centre hospitalier 13657 SALON DE PROVENCE
BREST Gilles Centre hospitalier de DIGNE LES BAINS [institut(s) de

formation] 04003 DIGNE LES BAINS
BROTFELD Malika Centre hospitalier du Pays d’Aix 13616 AIX EN PROVENCE
BROUX Christine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 21034 DIJON
BRUCKERT Catherine Centre hospitalier 68024 COLMAR
BRUNEAU Marie-Thérèse Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 76031 ROUEN
BUISSON Thierry Centre hospitalier intercommunal 09017 FOIX
CAILLAVET Viviane Centre hospitalier 95301 PONTOISE



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 452.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

CALTERO Christine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 76031 ROUEN
CAMALET Maryse Établissement public de santé « VILLE EVRARD » 93332 NEUILLY SUR MARNE
CARDI Marie-Dominique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 13657 SALON DE PROVENCE
CARRE Philippe Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 80054 AMIENS
CASTAING Brigitte Centre hospitalier 40024 MONT DE MARSAN
CATANAS Marc Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
CATTIAUX Christiane Centre hospitalier [institut(s) de formation] 62022 ARRAS
CHABUT Jacqueline Centre hospitalier 19012 TULLE
CHACORNAC Françoise Assistance publique – hôpitaux de Marseille [institut(s) de

formation] 13354 MARSEILLE
CHAMPEL Patricia Centre hospitalier 84143 MONTFAVET
CHANOINE Marie-Pierre Centre hospitalier 73011 CHAMBERY
CHARBONNEAU Claudine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 79205 PARTHENAY
CHAZOTTE Catherine Centre hospitalier spécialisé Charles Perrens 33076 BORDEAUX
CHEVILLARD Myriam Centre hospitalier de la région 74011 ANNECY
CHOPLIN Alice Centre hospitalier 71018 MACON
CIBET Martine Centre hospitalier 42403 SAINT CHAMOND
COLLE Hubert Centre de santé mentale Angevin 49137 LES PONTS DE CE
COLOMBO Murielle, Liliane Établissement public de santé mentale 97866 SAINT PAUL
CONDUCHE Christine Centre hospitalier 92202 NEUILLY SUR SEINE
CONTE Véronique CH de Jonzac 17503 JONZAC
COPIN Maryse Centre hospitalier 77488 PROVINS
COVILLE Dominique Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG
DAGORET Catherine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 37044 TOURS
DALY Jean-Christophe Centre hospitalier 13917 MARSEILLE
DAMOURETTE Patrick Centre hospitalier intercommunal des Andaines 61600 LA FERTE MACE
DANIELOU Isabelle Centre hospitalier 01108 OYONNAX
DE BERNARDY DE SIGOY Marie-Hélène Centre hospitalier 91401 ORSAY
DEBRAY Sylvie Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
DECAVEL Frédérique Centre hospitalier régional 49033 ANGERS
DECROCK Claude Centre hospitalier 59421 ARMENTIERES
DEFAIN Patricia Centre hospitalier spécialisé 03360 AINAY LE CHATEAU
DEHAINE Marie-Line Centre hospitalier de l’Arrondissement de Montreuil 62180 RANG DU FLIERS
DE JOUVANCOURT Pascale Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 97448 SAINT-PIERRE
DELACROIX Soizic Centre hospitalier intercommunal 61014 ALENCON
DELAIRE Françoise Centre hospitalier régional 76031 ROUEN
DELATTRE Thérèse Centre hospitalier [institut(s) de formation] 62321 BOULOGNE SUR MER
DELAVEAU Catherine Centre hospitalier 91161 LONGJUMEAU
DELBECQ Corinne CHS de Montbert 44140 MONTBERT
DELEPLACE-PROVE Marie-Ange Centre hospitalier [institut(s) de formation] 50406 GRANVILLE
DELPORTE Marie-France Centre hospitalier 59607 MAUBEUGE
DENIS Martine Centre hospitalier 79021 NIORT
DERCHE Laurence Centre hospitalier 80800 CORBIE
DEROME Marie-Claude Centre hospitalier 39108 DOLE
DETREZ André Centre hospitalier [institut(s) de formation] 59421 ARMENTIERES
DINET Christophe Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 25030 BESANCON
DODERO Murielle Établissement public de santé 75020 PARIS
DOGUET Jean-François Centre hospitalier 72037 LE MANS
DUFOUR Pascal Centre hospitalier Henri Ey 28800 BONNEVAL



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 453.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

DUJOURDY Catherine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 38043 GRENOBLE
DUPRE Alain Centre hospitalier spécialisé de l’Yonne 89011 AUXERRE
DUREPOIS Catherine Centre gérontologique départemental 13012 MARSEILLE
EBENER Sylvie Centre hospitalier régional 06003 NICE
EHRHART Christine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 05105 BRIANCON
ESMIEU Sylvie Centre hospitalier 15002 AURILLAC
EUDELINE Brigitte Centre hospitalier « Antoine GAYRAUD » [institut(s) de

formation] 11890 CARCASSONNE
FABRE Patrick Centre hospitalier 84106 ORANGE
FAIVRE Patricia Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 21034 DIJON
FAUCHET Pascal Centre hospitalier [institut(s) de formation] 28018 CHARTRES
FENELON Sylvie Centre hospitalier régional 76031 ROUEN
FIESCHI Marie-Dominique Centre hospitalier [institut(s) de formation] 40107 DAX
FILLOT Jocelyne Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
FLOREAN Marc Centre hospitalier VAUCLAIRE 24700 MONTPON MENESTEROL
FOURCADE Brigitte Centre hospitalier de MILLAU 12101 MILLAU
GAILLARD Nadine Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
GAILLARD Pascal Centre hospitalier 45307 PITHIVIERS
GAILLOURDET Pascal Centre hospitalier régional 29609 BREST
GANIER Marie-Ange Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
GANTNER Marie-Thérèse Centre hospitalier 68051 MULHOUSE
GAYRAUD Jean-Jacques Centre hospitalier régional 51092 REIMS
GEFFARD Isabelle Centre hospitalier régional 49033 ANGERS
GENTET Marie-Karine Assistance publique – hôpitaux de Marseille [institut(s) de

formation] 13354 MARSEILLE
GEZEQUEL Bruno Centre hospitalier 22023 SAINT BRIEUC
GHIRARDI Danielle Centre hospitalier Montperrin 13617 AIX-EN-PROVENCE
GIGUET Claire Centre hospitalier [institut(s) de formation] 50102 CHERBOURG-OCTEVILLE
GIL Houria Centre hospitalier 38317 BOURGOIN-JALLIEU
GIRARD Florence Centre hospitalier 19208 USSEL
GIRAUD-ROCHON François Centre hospitalier Sainte Anne 75674 PARIS
GLORIAN Jean-Pierre Centre hospitalier 88204 REMIREMONT
GOBEAUT Fabrice Centre hospitalier 51205 EPERNAY
GOSSE Armande Groupement hospitalier Aube-Marne 10105 ROMILLY SUR SEINE
GOUARNE Richard Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 86021 POITIERS
GOURINEL Francine Centre hospitalier Esquirol 87025 LIMOGES
GOUTTE Patricia Placement familial spécialisé 93600 AULNAY-SOUS-BOIS
GUERRAUD Stéphane Centre hospitalier régional 44093 NANTES
GUESDON Daniel Centre hospitalier régional 44093 NANTES
GUILLAUME Marie-Chantal Centre hospitalier 59322 VALENCIENNES
GUILLEMAIN Elisabeth Centre hospitalier 22101 DINAN
HARDY Catherine Institut interdépartemental Théophile Roussel 78363 MONTESSON
HERCE Jean-Luc Centre hospitalier 72205 LA FLECHE
HOAREAU Huguette Centre hospitalier 14504 VIRE
HORVATH Maria Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
HUET Françoise Centre hospitalier 22405 LAMBALLE
JARRAYA Michèle Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
JEHL Gérard Centre hospitalier intercommunal 78250 MEULAN



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 454.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

JOBST Claudine Centre hospitalier 57402 SARREBOURG
JOYAU Mireille Pôle Santé Sarthe et loir 72205 LA FLECHE
KANIA Florence Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
KOHLER Carole Centre hospitalier régional 80054 AMIENS
KRAJEWSKI Martine Centre hospitalier 46106 FIGEAC
KRATZ Philippe Syndicat interhospitalier de Moselle Est 57604 FORBACH
KRILL Patricia Centre hospitalier régional 67091 STRASBOURG
LABERNADIE Maryse Centre hospitalier de la Côte Basque 64109 BAYONNE
LABROUSSE Sylvie Centre hospitalier 47307 VILLENEUVE SUR LOT
LAIGNEL Laurence Centre hospitalier 44150 ANCENIS
LAMASSE Valérie Centre hospitalier 71321 CHALON SUR SAONE
LAMOUR Jeannine Centre hospitalier régional 29609 BREST
LAUROUA Jeanne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
LAVOISEY Sylvie Centre hospitalier intercommunal 76503 ELBEUF
LAZARE Joseph Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
LEBAS Christine Établissement public de santé mentale de Lys Artois 62350 SAINT VENANT
LE BORGNIC Carmen Centre hospitalier 56322 LORIENT
LE BRIS Fabien Assistance publique – hôpitaux de Marseille 13354 MARSEILLE
LECENNE Frédéric Centre hospitalier 77527 COULOMMIERS
LECHEVALIER Evelyne Centre d’accueil et de soins hospitaliers 92014 NANTERRE
LE DORTZ Philippe Centre hospitalier du Haut Anjou 53204 CHATEAU-GONTIER
LE GOFF Roland Centre hospitalier Charcot 56854 CAUDAN
LE GOURIERES Eric Centre hospitalier 29207 LANDERNEAU
LEHNEN Dominique Centre hospitalier 57402 SARREBOURG
LEMAIRE Brigitte Centre hospitalier 88187 SAINT-DIE-DES-VOSGES CDX
LEMESLE Michèle Centre hospitalier 61104 FLERS
LENOIRE-LABREVOIS Laurence Centre hospitalier 77875 MONTEREAU
LE ROUGE Olivier Centre hospitalier régional 35033 RENNES
LESCOP-ROBIC Véronique Centre hospitalier 22023 SAINT BRIEUC
LESCURE Corinne Centre hospitalier 19012 TULLE
LE SEVEN Chantal Centre hospitalier 14401 BAYEUX
LESUR Anne-Cécile Hôpital local 44120 VERTOU
LETENDRE Sylvie Centre hospitalier 53103 MAYENNE
LHEUREUX Andrée Centre hospitalier 62321 BOULOGNE SUR MER
LIGNEL Jean-Michel Centre hospitalier 22303 LANNION
LOGER Patricia Centre hospitalier 77104 MEAUX
LORRE Véronique Centre hospitalier « Bretagne Atlantique » [institut(s) de

formation] 56017 VANNES
MACRI Catherine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
MALAVERGNE Nadine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS
MALICHECQ Dominique Centre hospitalier 40024 MONT DE MARSAN
MARILLONNET Catherine Centre hospitalier 22501 PAIMPOL
MARION Fabienne Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MARQUET Sylvie Centre hospitalier 60021 BEAUVAIS
MARREC Christian Centre hospitalier spécialisé Le Valmont 26760 MONTELEGER
MARTIN Jacques Centre hospitalier spécialisé 44130 BLAIN
MASCLAUX Jean-Luc Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 38043 GRENOBLE



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 455.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

MASCLET Brigitte Centre hospitalier 42328 ROANNE
MATHURIN Hélène Centre hospitalier 97306 CAYENNE
MECHAIN Patrick Centre hospitalier Léon-Jean Grégory 66301 THUIR
MEJEAN Chantal Centre hospitalier 26102 ROMANS SUR ISERE
MERCADIER Catherine Centre hospitalier de MILLAU 12101 MILLAU
MEZROUH France Centre hospitalier 60406 NOYON
MICHELOT Patricia Centre hospitalier 34525 BEZIERS
MICHON Daniel Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 38043 GRENOBLE
MIKOLAJCZAK Martine Centre hospitalier 16470 ANGOULEME
MILACHON Nadine Centre hospitalier 77305 FONTAINEBLEAU
MONNIER Isabelle DGOS 75350 PARIS
MORANCAIS Martine Centre hospitalier régional 45032 ORLEANS
MORAND Jean-François Centre hospitalier régional 42055 SAINT ETIENNE
MORVAN Loïc Centre hospitalier 14700 FALAISE
MOUCHET Martine Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
MOUGNE-GIRARD Béatrice Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
MOULLART Nathalie Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 80054 AMIENS
MOULLART Laurence Centre hospitalier régional 59037 LILLE
MURA Ludovic Centre hospitalier régional 87042 LIMOGES
MUTTI Viviane Centre hospitalier 89306 JOIGNY
NADEAU Françoise Centre hospitalier 16470 ANGOULEME
NAUCHE Murielle Centre hospitalier intercommunal 93370 MONTFERMEIL
NIAUX Jocelyne Centre hospitalier 89700 TONNERRE
NOE Christine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 33404 TALENCE
NOVIC Martine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 95107 ARGENTEUIL
NYCZ Karine Centre hospitalier 68051 MULHOUSE
OLIVIER Martine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
PAPE Josyane Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
PAQUET Pierre-Yves Centre hospitalier 38317 BOURGOIN-JALLIEU
PARENT Pierre-André Centre hospitalier 13637 ARLES
PARIS Anne Centre hospitalier « Alphonse GUERIN » 56806 PLOERMEL
PARNEIX Marie-Christine Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 87042 LIMOGES
PENEAUT Pascal Centre hospitalier du Rouvray 76301 SOTTEVILLE LES ROUEN
PERESSINI Alain Centre hospitalier [institut(s) de formation] 36019 CHATEAUROUX
PEREZ Brigitte Centre hospitalier [institut(s) de formation] 89011 AUXERRE
PERON Armelle Hospices civils 69229 LYON
PERRIER-GUSTIN Patrice Centre hospitalier régional 63003 CLERMONT FERRAND
PLAGES Brigitte Hôpital national et R.N.S.P. 94410 SAINT MAURICE
POLEGATO Gérard Centre hospitalier régional 54035 NANCY
POUYTES Christine Centre hospitalier 11108 NARBONNE
PRUD’HOMME Gilles Centre hospitalier spécialisé 83390 PIERREFEU DU VAR
PRUVOT Nicolas Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
QUATREHOMME Sylvie Centre hospitalier régional 45032 ORLEANS
RAMSSAMY-ROBINET Jeannine Centre hospitalier régional 97159 POINTE A PITRE
REQUENA LAPARRA Marie-Hélène Centre hospitalier régional 34295 MONTPELLIER
REY Françoise Centre hospitalier régional 59037 LILLE
RICHARD Ginette Centre hospitalier 76400 FECAMP
RIOU Annick Centre hospitalier 78250 MEULAN
ROBIN Christine Assistance publique – hôpitaux de Paris [institut(s) de

formation] 75184 PARIS



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 456.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

ROMBAUT Philippe Centre hospitalier 22220 TREGUIER
ROSTAING Régine Centre hospitalier 01012 BOURG EN BRESSE
ROUET Joelle Centre hospitalier régional 06003 NICE
ROUSSET André Centre hospitalier régional [institut(s) de formation] 42055 SAINT ETIENNE
RUCK Christiane Centre hospitalier 02321 SAINT QUENTIN
RUMEAU Jérôme Centre hospitalier 11108 NARBONNE
SABRE Martine Centre hospitalier régional 59037 LILLE
SAFRANEZ Didier Centre hospitalier Ariège Couserans 09201 SAINT GIRONS
SAINT ARNOULD Frédérique Centre hospitalier spécialisé 30701 UZES
SALIB Marie-Claire Centre hospitalier 88021 EPINAL
SAMIERI Guy Centre hospitalier 18206 SAINT AMAND MONTROND
SAMSON Manuelle Centre hospitalier 27504 PONT AUDEMER
SANDMANN Pascal Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
SAUZEAU Jacky Centre hospitalier du Gers 32008 AUCH
SCERRI Colette Centre hospitalier 34240 LAMALOU LES BAINS
SCHMIT Véronique Centre hospitalier spécialisé de la Sarthe 72700 ALLONNES
SEBERT Christophe Centre hospitalier 62022 ARRAS
SECALL Gérard Centre hospitalier intercommunal 85302 CHALLANS
SUC Pascale Centre hospitalier spécialisé 38521 SAINT EGREVE
TAHLAITI-LOGET Malika Centre hospitalier 38506 VOIRON
TARIS Françoise Centre hospitalier régional 33404 TALENCE
TEILLARD Guillaume Centre hospitalier 09300 LAVELANET
TERRAT Evelyne Centre hospitalier Paul Guiraud 94806 VILLEJUIF
TERSIN Gilbert Centre hospitalier régional 76031 ROUEN
TESSIER Christine Assistance publique – hôpitaux de Paris 75184 PARIS
TESTENIERE Fabienne Centre hospitalier 84902 AVIGNON
THIAIS Sylvie Centre hospitalier 93205 SAINT DENIS
THOR Fatima Centre hospitalier 45503 GIEN
TIRAND-MARTIN Catherine Centre hospitalier [institut(s) de formation] 72037 LE MANS
TOCNEY Paule Centre hospitalier de Colson 97261 FORT DE FRANCE
TRAMONI Annick Centre hospitalier intercommunal 83056 TOULON
TRAN Eliane Établissement public de santé Perray Vaucluse 91360 EPINAY SUR ORGE
TROADEC Alain Centre hospitalier régional 29609 BREST
TURKO Odile Centre hospitalier 67703 SAVERNE
UHRIG Christian Centre hospitalier 88021 EPINAL
UTEZA Huguette Centre hospitalier régional 14033 CAEN
VALLEE Jean-Claude Centre hospitalier régional 44093 NANTES
VANESSCHE Christiane Centre hospitalier 90016 BELFORT
VERDONCQ Pilar Centre hospitalier intercommunal 95160 MONTMORENCY
VISSOUARN Chantal Centre hospitalier Guillaume Régnier 35011 RENNES
VITTOT Pascale Centre hospitalier 78201 MANTES LA JOLIE
WILSIUS Beryl Centre hospitalier spécialisé 10500 BRIENNE LE CHATEAU
WISNIEWSKI Elisabeth Centre hospitalier spécialisé [institut(s) de formation] 54521 LAXOU



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 457.

. .

NOM, PRÉNOM ÉTABLISSEMENT CODE
postal VILLE

WOLF Françoise Centre hospitalier régional 87042 LIMOGES
WYNEN Agnès Centre hospitalier 62307 LENS
ZECHSER Edith Centre hospitalier 80142 ABBEVILLE
ZILLIOX Maurice Centre hospitalier spécialisé 57790 LORQUIN
ZIMMERMANN Brigitte Centre hospitalier régional 38043 GRENOBLE

Total : 281 électeurs.


		2011-07-13T17:28:02+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




